
1 x příslušnému fin. orgánu

HLAS za uzákonění EUTANAZIE, HLAS za rovnoprávnost ŽEN, HLAS za bezpečnou a spolupracující EVROPU! (www.hnutihlas.cz) politické hnutí
Dělnická 213/12
Praha 7
170 00(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2023

Účetní jednotka doručí:

07921331

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

v plném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 224226
B. II. Součet B.II.1. až B.II.19.Pohledávky celkem 71 4 5

Poskytnuté provozní zálohy (314) 55 54B. II. 4.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 219 215
Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 54B. III. 1.

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 215165B. III. 3.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná aktiva celkem 84 3 4
Náklady příštích období (381) 81 43B. IV. 1.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 224226



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86 196198
A. II. Součet A.II.1 až A.II.3.Výsledek hospodaření celkem 94 198 196

Účet výsledku hospodaření (963) 91 -2xA. II. 1.

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92 x-8A. II. 2.

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 198206A. II. 3.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95 2828
B. III. Součet B.III.1. až B.III.23.Krátkodobé závazky celkem 129 2 2

Dodavatelé (321) 106 22B. III. 1.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná pasiva celkem 133 26 26
Výdaje příštích období (383) 130 2626B. IV. 1.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 224226

politické hnutí
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 09.03.2024 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


